
OOU/2022/002/Ky 

 

1/1 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 

VÝKON FUNKCE POVĚŘENCE PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
uzavřené dne 1. 11. 2022  

 

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 

IČ: 00092584 

Sídlo: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 

Zastoupen: MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., ředitel 

Bankovní spojení:  

e-mail: info@nemzn.cz  

ID datové schránky: he9k6qg 

jako správce osobních údajů na straně jedné 

(dále jen „klient“ nebo „Správce“) 

 

a 

 

Advokátní kancelář 

JUDr. Alena Tobiášová, MBA 

Ev. č. ČAK: 03650 

IČ: 66222613 

Sídlo:  Majdalenky 19, 638 00 Brno 

Bankovní spojení:  

e-mail:  

ID datové schránky:  

jako pověřenec pro ochranu osobních údajů na straně druhé 

(dále jen „advokát“ nebo „Pověřenec“) 

 

Čl. I. 

Změna smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. IV. odst. 1 Smlouvy o poskytování právních služeb 

výkon funkce pověřence pro ochranu osobních údajů ze dne 1. 11. 2022 ve znění dodatku č. 1 

ze dne 28. 4. 2023 tak, že se datum „31. 10. 2023“ nahrazuje datem: „31. 01. 2024“.  

Ostatním ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.  

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

 

V Brně dne 30. 10. 2023   Ve Znojmě dne 30. 10. 2023 

 

 

 

 

 

JUDr. Alena Tobiášová, MBA                      MUDr. Martin Pavlík, Ph.D.  

advokát      ředitel 

      Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace  


